
 
 

DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

COMUNE PROVINCIA DI TERAMO 

     II SETTORE  - SERVIZI TECNICI 

P.zza della Repubblica 1 – 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Pec: protocollogenerale@pec.comune.roseto.te.it 

Tel. 085.894531 

 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento delega Assessore Gianni Mazzocchetti 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’atto di nomina del 22.10.2021  con il quale è stato nominato Assessore il Dott. Gianni 

Mazzocchetti; 
 

Atteso che con lo stesso atto è stato conferito al nominato assessore le deleghe relative a 

Rigenerazione Urbana e Patrimonio; 

Ritenuto che, nell’ambito della governance del territorio sia necessario assicurare adeguata 

attenzione e rilevanza agli spazi pubblici quali beni comuni al fine di garantirne adeguata 

valorizzazione; 

Considerato che, il Comune di Roseto degli Abruzzi intende adottare ogni utile strategia per 

assicurare la mobilità sostenibile attraverso la realizzazione e ottimizzazione delle reti ciclabili; 

 

DECRETA 
 

 

1) di integrare l’atto di nomina del 22.10.2021 ed attribuire al Dott. Gianni Mazzocchetti, oltre 

alle deleghe già assegnare, anche quella relativa a: Spazio Pubblico – Bene Comune; 

2) di precisare che nelle funzioni attribuite è compresa la firma degli atti e provvedimenti di 

competenza degli organi politici, nonché la partecipazione alle commissioni nei settori 

affidati; 

3) di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Consiglio Comunale del Comune 

di Roseto degli Abruzzi; 

4) la presente nomina sarà comunicata al Consiglio Comunale nella prima seduta; 
 

5) di dare atto che il presente provvedimento ha effetto immediato; 
 

6) di notificare il presente atto all'Assessore  Dott. Gianni Mazzocchetti; 
 



7) di trasmettere altresì, per gli adempimenti consequenziali, il presente provvedimento al 

Segretario Comunale, ai Dirigenti Comunali, al Comandante della Polizia Locale del 

Comune di Roseto degli Abruzzi; 

 

8) il presente decreto sarà pubblicato sul sito Istituzionale del Comune. 

 

 

 
Il Sindaco 

Roseto degli Abruzzi 08.02.2024                                                          Dott. Mario NUGNES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


		2024-02-08T14:40:29+0100
	MARIO NUGNES




